ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
BÁN HÀNG ONLINE

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty ..............................................................................................
Tôi tên là: ..................................................................................................................................
Sinh ngày: .................................................................................................................................
Địa chỉ thường trú: ....................................................................................................................
Số điện thoại: : ..........................................................................................................................
Số CCCD:: ................................................................................................................................
Trình độ văn hóa:......................................................................................................................
Ngoại ngữ:.................................................................................................................................
Kỹ năng chuyên môn:................................................................................................................
Ngành:........................................................................................................................................
Vị trí ứng tuyển:.........................................................................................................................
Kinh nghiệm: .............................................................................................................................

Thông qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết quý công ty đang có nhu cầu tuyển Nhân viên bán hàng online. Tôi nhận thấy vị trí này phù hợp với khả năng giao tiếp qua tin nhắn, tư vấn khách hàng và xử lý thông tin đơn hàng của bản thân.

Tôi có thể hỗ trợ khách hàng qua các nền tảng trực tuyến, tư vấn sản phẩm, chốt đơn, theo dõi và phối hợp xử lý đơn hàng. Tôi đã có kinh nghiệm làm việc trong môi trường bán hàng online, có tinh thần trách nhiệm cao và mong muốn gắn bó lâu dài nếu được nhận vào làm việc.

Mong nhận được sự xem xét và phản hồi từ quý công ty. Tôi xin chân thành cảm ơn!

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)